III. Reverendus Archiepiscopus Anglonensis.

III. Reverendus Decanus Anglonensis.

III. Reverendus Cantor Anglonensis, et omnes Canonici Cathedralis Anglonensis.

Archiepiscopus et Cantor Tursii

Archiepiscopus et Cantor terrae Clarimontis

Archiepiscopus et Cantor terrae Calubarii

Archiepiscopus et Cantor terrae Nobae

Archiepiscopus et Cantor terrae S. Archangeli

Archiepiscopus et Cantor terrae Senisii

Archiepiscopus et Cantor terrae Roccanovae

Archiepiscopus et Cantor terrae Castrinoci

Archiepiscopus et Cantor terrae S. Quirici

Archiepiscopus et Cantor terrae S. Martini

Archiepiscopus et Cantor terrae Spinusii

Archiepiscopus et Cantor terrae Castrinocensis

Archiepiscopus et Cantor terrae Roccosiae

Archiepiscopus et Cantor terrae Francarilloe

Archiepiscopus et Cantor terrae Rubii

Archiepiscopus et Cantor terrae Falalis

Archiepiscopus et Cantor terrae B. Iulianae

Archiepiscopus et Cantor terrae Rorandamaris

Archiepiscopus et Cantor terrae Nuceriae, et Candae

Archiepiscopus et Cantor terrae Ordeoli

Archiepiscopus et Cantor terrae Amelandariae

Archiepiscopus et Cantor terrae Romii

Archiepiscopus et Cantor terrae Mintijordani

Archiepiscopus et Cantor terrae Tringiae

Archiepiscopus et Cantor terrae Policorii

Archiepiscopus et Cantor terrae Scansanese

Archiepiscopus et Cantor terrae Cinerarioe

Archiepiscopus et Cantor terrae Caloprae

Archiepiscopus et Cantor terrae Arcomontis

Archiepiscopus et Cantor terrae Scillei

Reverendus Caratus Sanctaeoverini

Qui comparant ut supra, et deferant nomina et cognomina, et numerum clericorum, et solutionem provisionis debitas, et presentis nuncio grana quinque pro qualibet terra, sine quolibet capitulo cuiuslibet terra, pro ut solitum, et est concepitum. Loco sigilli. ✠ Nos Joannes Antonius Socius Episcopus Anglonensis manus propria.

In questa convocazione è osservabile di non essersi chiamato il prevosto curato della collegiata di Tursi, ed il curato dell'altra parrocchia, che oggi esiste sotto il titolo di S. Michele Arcangelo, e di cui va fatta menzione nella bolla di erezione a cattedra episcopale, a favore della medesima Tursi. È osservabile altresì di essere stati chiamati a prestare ubbidienza l'arciprete e cantore di Tursi, e non può precisarsi, nella mancanza di patri documenti, a quale parrocchia essi appartenessero, non potendosi dire, che si riferissero alla parrocchia dell'Arabatana, perchè questa è regolata da un curato col titolo di prevosto, e a quella di S. Michele Arcangelo, mentre in essa colui che assume la cura delle anime, e ch'è capo del clero va denominato rettore curato, seguendo ad esso con prerogativa di precedenza uno del clero col titolo di cantore. Avrà forse a dirsi che l'arciprete e cantore, chiamati come sopra, si appartenessero alla parrocchiale chiesa, detta dell'Annunziata, e che in essa fosse stato estinto il titolo di cantore, quando venne sublimata all'onore di cattedra episcopale, sotto Paolo III, come si è detto.